
Dobrý den, 
 
ano, máte pravdu. Nejedná se o hodiny, ale o MD. Můžete prosím časovou jednotku v objednávce 
opravit? Já bych musel jinak zakázku na Tendermarketu zrušit, protože dodatečná úprava objednávky 
není možná. K objednávce prosím přiložte i tuto naši komunikaci, ze které vyplývá oboustranné 
povědomí o uvedení chybné jednotky (hodiny) a nahrazení jednotkou správnou (MDs). 
Děkuji Vám. 
 
S pozdravem 
 

 
From: @i.cz]  
Sent: Friday, December 15, 2017 10:35 AM 
To: @ctu.cz>; obchod_SICZ < @i.cz> 
Cc: @ctu.cz>; @ctu.cz> 
Subject: RE: Žádost o potvrzení objednávky  k rukám paní
 
Dobrý den
 
děkuji Vám za vložení objednávky do tržiště. Tuto jsem v pořádku stáhla a zprocesujeme. Jen bych 
chtěla upozornit na uvedenou měrnou jednotku – hodiny. Jde o MD. 
 
S pozdravem, 
 

Obchodní asistentka  
S.ICZ a.s.  
Na hřebenech II 1718/10 
140 00  Praha 4 
Česká republika  

www.i.cz          
Pracoviště: S.ICZ a.s., Husova 1373/13, 370 05 České Budějovice 

Tel.:   +420

GSM:  +420

Fax.:  +420
E-mail: @i.cz  
 
From: @ctu.cz]  
Sent: Friday, December 15, 2017 10:32 AM 
To: obchod_SICZ 
Cc: 
Subject: Žádost o potvrzení objednávky - k rukám paní
 
Dobrý den, 
 
dnes jsme Vám prostřednictvím el. tržiště Tendermarket odeslali objednávku na rozšíření technické 
podpory (v příloze). Zaměstnavatel vyžaduje nezávislé potvrzení o doručení objednávky. Můžete mi 
prosím v reakci na tento mail přijetí objednávky potvrdit? 
Děkuji Vám za spolupráci. 
 
S pozdravem 
 

odbor informatiky 
Český telekomunikační úřad 
 


